Theo ius Progymnasmatis capite ἀνασκόπει, καὶ κατασκόπει τοῦ οὐρανοῦ βίαιον τοῦ θεοῦ ἀπίστων ἐπιγραφόμενον. Ac similiter inscripsit auctor librum, quem habemus. Siquidem illum eo pacto orditur; ταῦτα τοῖς απίστων συγκέντοφα. In Theonis autem verbis considerandum, quod ἀπίστων scriptorem appelleret Philosophum Peripateticum. Imò Θ. Ioannes Tzetzes, qui saepius citat Palæphati Mudæloχαρη, nunc eum vocet φιλόσοφον Στοιχιον, ut Chil. ix. Histor. CCLXXIIII. nunc δὲ εἰς τηλεπάτηκ, ut Chil. 1. Histor. xx. Quorum si alterutrum verum sit; diversus fuerit à Pario illo, sive Prienensi, qui sub Artaxerxe vixit. Nam Zeno, Stoice secta conditor, denique floruit everso iam Persarum imperio ab Alexandro Magno; imò Rege hoc jam extinto, οἱ successoribus ejus inter se de imperio decersantibus. Nec Parus ille Peripateticus recte dicatur; cum appellatio ea conveniat nulli, qui Aristotele ipso antiquior sit. Sic igitur statuo, si Palæphatus, quem habemus, est unus ex illis Suidæ memoratis, esse illum incertæ aetatis, Ægyptium, sive Atheniensem; quem Θ. ipsum τοῖς ἀπίστων tractasse, ibidem dicitur. Tantum metuo, né Suidas nobis duos confundat Palæphatos; quorum unus fuerit Ægyptius, alter Atheniensis; unus grammaticus, alter Philosophus. Nam scriptor ille Suidas vocatur Grammaticus; Theonis philosophus Peripateticus; Tzetze nunc Peripateticus, nunc Stoicus; ut vidimus. Cum autem Tzetzes sibi parum constet; Θ. longè sit antiquior: posius peripateticum fuisse censeo. Etsi Josephus Scaliger, in poëmate, quod Ciris inscribitur, Stoicum Θ. ipse vuncupet: nempe à Tzetze, ut puto, deceptus. Palæphati ejus libri mei ἀπίστων, de quo diximus, meminit quoque Virgilinus, sive alius, in Ciris:

Infamem tali merito rumore fuisse,
Docta Palæphatiā testatur voce papyrus.

Priorem sic versum rescripsi, Paulum Leopardum secutus, Lib. x. Miscell. cap. XXIV. Ubi in vulgaris perperam est meritorum more. Posteriori versu retineo scripturam vulgarem; licet minimè me fugiat, non Georgium Fabricium modò, sed Josephum quoque Scaligerum, p. o papyrus reponere Pachynus. Mentio ejus præterea est apud Probum in 111 Georgicon; Eusebium in Chronicis ad numerum 1000000, ubi de Tyndari libris, Θ. alibi; Orosium lib. 1. cap. IIII.

Π Α Λ Α Ι Φ Α Τ Ο Υ

Γ ΕΡΓ

Α Π Ι' Σ Τ Ω Ν.

Ι Σ Τ Ο Ρ Ι Ω Ν.

P A L A E P H A T I

D E

I N C R E D I B I L I B U S
H I S T O R I I S.

C A N T A B R I G I A,

Ex Officina J. Hayes, Celeberrimæ Academiæ Typographi,
Impensis Joann. Creed, Bibliopolæ Cantab. 1670.

**ΠΑΛΑΙΦΑΤΟΥ PALÆPHATI
[ι.] ΠΕΡΙ' DE
ΑΠΙΣΤΩΝ INCREDIBILIBUS
ΙΣΤΟΡΙΩΝ. HISTORIIS.**